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Entidad Local:

12-28-096-AA-000| lNavaIcarnero

10.34.251.73

v.3.2T-

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los proximos 10 afios (operaciones contratadas y/o previsto realizar

hasta 31/12/2022)

Unidades: euros

VENCIMIENTOS PREVISTOS EN EL EJERCICIO

INCLUYENDO LAS OPERACIONES PREVISTO REALIZAR HASTA 31/12/2022)

C

TO

2023

2024

2025

2026

2027 2028

2029

2030

2031

2032

Operaciones de
crédito a corto plazo
(importe dispuesto
pendinte de
amortizar segin
Reglamento
479/2009, del
Consejo de Europa)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Operaciones de
Tesoreria

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Confirming

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Emisiones de deuda
corto plazo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Operaciones de
crédito a largo
plazo(Importe
dispuesto pendiente
de amortizar segun

479/2009, del
Consejo de Europa)

10.098.889,33

10.081.430,10

10.622.700,33

7.670.796,78

6.671.445,01| 6.642.85

1,14

6.614.298,09

6.585.724,61

6.060.188,40

5.479.013,31

Operaciones con
entidades de
crédito residentes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Operaciones con
entidades de
crédito no
residentes o que
no faciliten
informacion al
Banco de Espafia
(Incluidos BEI,
fondos de inversion
, etc)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Deuda con el
FFEL(*)

6.169.702,16

6.169.702,16

6.728.591,93

6.700.018,47

6.671.445,01

6.642.851,14

6.614.298,09

6.585.724,61

6.060.188,40

5.479.013,31

Operaciones con
Institutos
Autonémicos de
Finanzas no
clasificados como
AAPP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otras
operaciones de
crédito

3.929.187,17

3.911.727,94

3.894.108,40

970.778,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Emisiones de deuda
largo plazo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Arrendamiento
financiero

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Asociaciones
publico-privadas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Factoring sin
recurso conforme a
la Decision de
Eurostat 31 de julio
de 2012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Restructuracion de
deuda comercial
segun Decision de
Eurostat 31 de julio
de 2012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otras operaciones
de deuda

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total vencimientos
deuda PDE (1)

10.098.889,33

10.081.430,10

10.622.700,33

7.670.796,78

6.671.445,01| 6.642.85

1,14

6.614.298,09

6.585.724,61

6.060.188,40

5.479.013,31

AVALES

Capital vivo de
las operaciones
avaladas a
entidades
dependientes
clasificadas como
SNF

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capital vivo de
las operaciones
avaladas a
entidades
dependientes
pendientes de
clasificar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Capital vivo de
las operaciones
avaoladas a otras
entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RIESGO DEDUCIDO
DE LOS AVALES(2)

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OPERACIONES DE
CREDITO
FORMALIZADAS Y
NO DISPUESTAS(3)

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A corto plazo

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A largo plazo

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OPERACIONES DE
CREDITO CON
ADMINISTRACIONES
PUBLICAS(4)

1.537.045,89

778.183,51

177.132,20

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con la
Administracion
General del Estado

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con la
Comunidad
Auténoma

1.537.045,89

778.183,51

177.132,20

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con la Diputacién
provincial, Cabildo
o Consejo Insular u
otras EELL

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con otras
Administraciones
Publicas

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OTRAS DEUDAS(5)

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vencimientos a
efectos de la
aplicaciéon del
régimen de
autorizacion
recogido en el
articulo 53 TRLRHL y
DF 312 LPGE 2013
(1)+(2)+(3)+(4)+
(5)

11.635.935,22

10.859.613,61

10.799.832,53

7.670.796,78| 6.671.445,01| 6.642.851,14

6.614.298,09

6.585.

724,61

6.060.188,40

5.479.013,31

CoNCEPTO

2023 | 2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

Avales vivos al final del periodo (valor nominal)

0,00, 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Riesgos potenciales que pueden afectar a la solvencia de la entidad local

0,00, 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Derivados de sentencias judiciales consecuencia de recursos de tramitacion

0,00, 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Derivados de expedientes de aplazamiento o fraccionamiento de deudas con la AEAT

0,00/ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Derivados de expedientes de aplazamiento o fraccionamiento de deudas con la Seguridad Social

0,00, 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otros

0,00, 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1) En las deudas con las Administraciones Piblicas Gnicamente se incluiran los préstamos con el Fondo de Financiacion a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Econdmico, el Fondo de Ordenacion
y el Fondo en liquidacion para la financiacion de los Pagos a Proveedores de EELL, en este Ultimo tanto si se han instrumentado través de una operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en

los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envian automaticamente.



